

Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

MH § 286

Tässä asiakohdassa käsitellään Kainuun liiton omaan toimintaan liittyviä ajankohtaisia kysymyksiä sekä Kainuun aluekehityksen tilannekuvaan liittyviä selvityksiä:

1) Kainuun työllisyyskehitys ja sen viimeisimmät näkymät

Kainuussa oli syyskuun lopussa 2 766 työtöntä työnhakijaa, mikä on vähiten Työnvälitystilaston ensimmäisen tiedon eli vuoden 2006 jälkeen. Työttömiä oli 224 henkeä vähemmän (-8 %) kuin vuotta aiemmin. Poikkeustilannetta edeltävään vuoden 2019 syyskuun loppuun verrattuna työttömiä oli 206 henkeä vähemmän (-7 %).

Syyskuun työllisyyskatsaus:

<https://www.temtyollisyyskatsaus.fi/graph/tkat/tkat.aspx?ely=11>

2) Kunta-alan eläköitymisennuste ja työvoimaennuste 2030

Kevan vuonna 2021 julkaiseman ennusteen mukaan seuraavien kymmenen vuoden aikana kunta-alan nykyisistä työntekijöistä jää maassamme eläkkeelle lähes 180 000 henkilöä, mikä on kolmasosa tämänhetkisestä henkilöstöstä. Arvioidussa kunta-alan eläkepoistumassa on alueellisia eroja: työntekijöiden ikärakenteen vuoksi vanhuuseläköityminen on pienintä Ahvenanmaalla ja Uudellamaalla, suurinta puolestaan Lapissa ja Kainuussa.

Lisätietoa verkko-osoitteista:

<https://www.keva.fi/uutiset-ja-artikkelit/joka-kolmas-kunnan-ja-valtion-tyontekija-elakkeelle-seuraavan-kymmenen-vuoden-aikana/>

<https://www.keva.fi/uutiset-ja-artikkelit/kuntien-tyovoimaennuste-2030-hoitajissa-sosiaalityontekijoissa-ja-lastentarhanopettajissa-suurin-osaaajapula-nyt-ja-tulevaisuudessa/>

Aula Research on rakentanut Kevan toimeksiannosta tilastolliseen dataan perustuvan analyysimallin ammattinimiketasoisista työvoimatarpeista ja niiden trendeistä kuntasektorilla. Analyysien tuloksia on julkaistu myös maakunnittain. Maakuntahallitukselle jaetaan tiedoksi Kainuuta koskevat tilastotiedot.

3) Kainuun liiton toiminnan ajankohtaista

Valmistautuminen Itä- ja Pohjois-Suomen puheenjohtajuusvuoteen 2022.

4) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja evästää tarvittaessa asioiden jatkovalmistelua.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus päätti siirtää asian käsittelyn seuraavaan kokoukseen.
